
   

Emnekode og emnenavn ARK3200 Arkivformidling 

Engelsk emnenavn Archival outreach and dissemination                   

Studieprogrammet emnet inngår i Bachelorstudium i arkiv og dokumentbehandling 

Studiepoeng 15 

Semester Høst / vår 

Undervisningsspråk Norsk 

 

 

Innledning 

Emnet kombinerer teori og praksis for å utvikle forståelse for oppgaver og utfordringer i samband med 

formidling av arkiver ved arkivinstitusjoner. 

 

Læringsutbytte 

Kunnskaper 

Studenten 

 har god kjennskap til tilgjengeliggjøring og formidling av arkiver ved  

            arkivinstitusjoner 

 har innsikt i de teoretiske og metodiske tilnærmingene til arkivformidling 

 forstår problemstillinger og tilnærmingsmåter til historiefortelling som  

            formidlingsmetode 

 har kjennskap til regelverket om opphavsrett 

 har grunnleggende kjennskap til pedagogiske prinsipper og fagdidaktikk 

 forstår problemstillinger knyttet til utvalg og metoder for digitalisering og publisering  

            av kilder på nett 

 

Ferdigheter 

Studenten 

 kan analysere og beskrive etiske utfordringer i samband med arkivformidling 

 kan diskutere valg av formidlingsmetoder i forhold til forskjellige brukergrupper 

 kan utarbeide en analog eller digital historiefortelling 

 kan diskutere valg av pedagogiske virkemidler i forhold til ulike aldersgrupper 

 kan analysere og beskrive problemstillinger i tilknytning til nettformidling 

 kan utarbeide et undervisningsopplegg 

 

 

Arbeids- og undervisningsformer 

Arbeidsformene veksler mellom forelesninger, diskusjoner, selvstudium, gruppearbeid og workshops. 

 

Arbeidskrav 

Studentene skal levere to obligatoriske arbeidskrav: 

1. En gruppeoppgave på 7-10 sider (16.000 – 23.000 tegn inkl mellomrom) om et gitt emne. 

Dersom oppgaven ikke blir godkjent, skal gruppen få anledning til å levere en ny versjon. 

2. En individuell digital fortelling. Dersom oppgaven ikke blir godkjent, skal studentene få 

anledning til å levere en ny versjon. 

 

Arbeidskrav skal være gjennomført innen fastlagt tid, og godkjent av faglærer før studenten kan 

framstille seg til eksamen.  

 

Vurderingsform og sensorordning. Vurderingsuttrykk 

Studentens læringsutbytte vil bli vurdert ved en skriftlig, tre dagers hjemmeeksamen.  

 

Vurderingsuttrykket er en gradert skala med fem trinn fra A til E for bestått og F for ikke bestått.  
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Det benyttes en intern og en ekstern sensor til sensurering av oppgavene. Et uttrekk på 25 % av 

besvarelsene sensureres av ekstern sensor. Karakterene på de besvarelsene som er vurdert av ekstern 

sensor danner grunnlag for å fastsette nivå på besvarelsene innenfor de ulike karakteruttrykkene. 

Intern sensor skal ta hensyn til ekstern sensors vurdering ved sensurering av alle eksamensoppgaver.  

 

Kandidater som ikke består eller har gyldig fravær ved ordinær eksamen, kan framstille seg til 

ny/utsatt eksamen.  
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